
 
TARTUMAA ARENDUSSELTS 

OTSUS 
 

Eelnõu 
26.06.2024 nr 3 

 
Tartumaa Arendusseltsi 2024. a rakenduskavade muutmine  
 
Tartumaa Arendusseltsi põhikirja p 4.1.2.14 alusel üldkoosolek otsustab:  

1. Kinnitada 2024. a rakenduskava muutmine ja kohaliku tegevusrühma administreerimise 
eelarve summas 236 351,66€, millest jooksvate kulude eelarve rida on 149 629€ ja 
elavdamise kulude eelarve rida on 86 722, 66€.  

2. Lisada 2024. a rakenduskavas kohaliku tegevusrühma poolt esitatavate projektitoetuste 
taotluste meetme 3.3 regionaalse ja rahvusvahelise koostöö edendamine toetuse eelarve 
summas 12 743,68€. Kasutada vahendeid Tartumaa Arendusseltsi ja Võrumaa 
Partnerluskogu koostööprojekti „Koosloomest koostööni“ elluviimiseks. Täiendavalt 
laekuvad projektitoetuste jäägid lisada koostööprojekti eelarvele.  

3. Lisada 2024. a rakenduskavas COVID-19 meetme projektitoetuste taotluste toetuse 
eelarve summas 10 090,44€. Kasutada vahendeid Tartumaa Arendusseltsi ja Tartumaa 
Omavalitsuste Liidu ühisprojekti „Biomajanduse ettevõtete arengu toetamine“ 
elluviimiseks.  

4. Kinnitada COVID-19 meetmelehe muudatused. 
5. Volitada juhatust vajadusel muutma 2024. a rakenduskava. 
6. Otsus jõustub 26.06.2024.  

 
 
 
Lisa: Tartumaa Arendusseltsi 2024. a rakenduskavad kokku xx lehel.  
 
 
 
 
Priit Lomp  
Juhatuse esimees 


